

Vestbyens Herretøj ApS
Vejlevej 34 st. th., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 21 84 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Hans Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestbyens Herretøj ApS
Vejlevej 34 st. th.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25 21 84 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Hans Henrik Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.435.935 mod 1.417.333 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.820 mod 344.529 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.435.935	1.417.333
1 Personaleomkostninger	-849.337	-819.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.524	-127.023
Driftsresultat	497.074	470.449
Øvrige finansielle omkostninger	-20.395	-22.894
Resultat før skat	476.679	447.555
2 Skat af årets resultat	-102.859	-103.026
Årets resultat	373.820	344.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	73.820	44.529
Disponeret i alt	373.820	344.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.525	113.049
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.525</u>	<u>113.049</u>
	Andre tilgodehavender	59.400	59.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.400</u>	<u>59.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.925</u>	<u>172.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.888.467	1.926.104
	Varebeholdninger i alt	<u>1.888.467</u>	<u>1.926.104</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.827	26.354
	Udsudte skatteaktiver	7.942	0
	Andre tilgodehavender	41.518	15.770
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.074
	Tilgodehavender i alt	<u>74.287</u>	<u>63.198</u>
	Likvide beholdninger	282.152	119.321
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.244.906</u>	<u>2.108.623</u>
	Aktiver i alt	<u>2.327.831</u>	<u>2.281.072</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.295.666	1.221.846
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.720.666</u>	<u>1.646.846</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.112</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.112</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	528
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.601	84.020
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.913	106.238
	Anden gæld	<u>405.651</u>	<u>430.328</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.165</u>	<u>621.114</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>607.165</u>	<u>621.114</u>
	Passiver i alt	<u>2.327.831</u>	<u>2.281.072</u>

6 Eventualposter**7 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	744.217	717.293
Pensioner	64.476	64.476
Andre omkostninger til social sikring	7.100	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	33.544	31.276
	<u>849.337</u>	<u>819.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.913	106.238
Årets regulering af udskudt skat	-21.054	-3.212
	<u>102.859</u>	<u>103.026</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>653.206</u>
Kostpris ultimo		<u>653.206</u>
Af- og nedskrivninger primo		540.157
Årets afskrivninger		<u>89.524</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>629.681</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>23.525</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.221.846	1.177.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.820</u>	<u>44.529</u>
	<u>1.295.666</u>	<u>1.221.846</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3H Holding, Fredericia ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 87 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

3H Holding, Fredericia ApS, Nymarksvej 71, 7000 Fredericia